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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIA DO ZAMOWIENIA ZNAK 03/Z0/ZPU/20
NA WYKONYWANIE PRZEGLADU | KONSERWACJI SYSTEMU SYGNALIZACJI POZAROWEJ ORAZ
SYSTEMU ODDYMIANIA KLATEK SCHODOWYCH SZPITALA MIEJSKIEGO
W ZABRZU SP. Z 0.0.

Pytanie 1

W nawigzaniu do ogtoszonego przetargu na wykonanie przegladu i konserwacji systemu sygnalizacji
pozarowej oraz systemu oddymiania klatek schodowych Szpitala Miejskiego w Zabrzu prosze o odpowiedz
na nastepujgce pytania.

1. Jaki typ centralek Sagitta oraz Polon.

2. llos¢ elementow zainstalowanych na poszczegéinych centralach. ( czujki, przyciski ROP, sygnalizatory )
3. Czy sa czujki jonowe dymu.

4. llosc i typ central oddymiajgcych

5. Czy oddymianie wykonywane jest za pomoca klap czy okien. ( ilo¢ sitownikow )

Odpowiedz 1

Zamawiajgcy informuje, ze

Posiada centralki typu Sagitta 250, Polon 4900 i 6000

llos¢ elementow zainstalowanych, to ok. 1500 szt.

Zamawiajgcy posiada czujki jonowe dymu.

D+ H, Polon Alfa UCS 6000, P SOFIX, Mercor

Oddymianie wykonywane jest za pomocg 4 okien oddymiajgcych oraz 8 klap oddymiajacych wraz z
sitownikami.
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Pytanie 2

Czy zakres konserwacji ma uwzglednia¢ badanie szczelnosci czuje jonowych. Jezeli tak to prosze o podanie
ilosci czujek jonowych.

Odpowiedz 2

Zamawiajacy informuje, ze badanie szczelnosci czujek jonowych nie bylo zlecane.
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